In psalmum II.	758	CAP. XI. — Quid item fieri non debeat.	931
In psalmum III.	757	CAP. XII. — De orandi modis ac distantia vocum.	932
In psalmum IV.	758	CAP. XIII. — Quibus prosit cultus divinus, et quibus non.	933
In psalmum V.	760	CAP. XIV. — Justas oblationes et magis virtutes quam corporalia munera Deum desiderare.	934
In psalmum VI.	762	CAP. XV. — De oblationibus veterum.	935
In psalmum VII.	763	CAP. XVI. — De sacrificiis Novi Testamenti, et cur mutata sint per Christum sacrificia.	936
In psalmum VIII.	766	CAP. XVII. — De virtute sacramentorum, et cur ab eis criminosi suspendantur.	937
In psalmum IX.	768	CAP. XVIII. — Quid offerendum sit in altari	938
In psalmum X.	774	CAP. XIX. — Non ab aliis quam a jejunis communicandum.	939
In psalmum XI.	775	CAP. XX. — Quod alii rarius, alii crebrius, alii quotidie communicandum dicant.	940
In psalmum XII.	776	CAP. XXI. — Utrum semel vel sæpius in die offerre, conveniat et communicare.	943
In psalmum XIII.	777	CAP. XXII. — De ordine missæ et offerendi ratione.	943
In psalmum XIV.	779	CAP. XXIII. — De tempore missæ.	951
In psalmum XV.	780	CAP. XXIV. — De vasis et vestibus sacris.	951
In psalmum XVI.	781	CAP. XXV. — De horis canonicis et genuum flexione.	952
In psalmum XVII.	784	De hymnis, item et cantilenis, et incrementis eorum.	952
In psalmum XVIII.	789	CAP. XXVI. — De baptismi incremento et mersione, et causis baptizandorum.	957
In psalmum XIX.	792	CAP. XXVII. — De decimis dandis.	961
In psalmum XX.	793	CAP. XXVIII. — De litanis agendis.	962
<b>EPITOME COMMENTARIORUM RABANI IN LEVITICUM.</b>		CAP. XXIX. — De aqua sparsionis.	963
Præfatio.	795	CAP. XXX. — De benedictione cerei.	965
CAPUT PRIMUM.	795	CAP. XXXI. — Comparatio ecclesiasticorum ordinum et sæcularium.	965
CAP. II.	798	<b>DE SUBVERSIONE JERUSALEM.</b>	965
CAP. III.	801	<b>WALAFRIDI OPERUM PARS SECUNDA. — HISTORICA.</b>	
CAP. IV.	800	<b>VITA S. GALLI ABBATIS.</b>	
CAP. V.	805	Mabillonii observationes præviæ.	975
CAP. VI.	806	Præfatio auctoris.	975
CAP. VII.	808	<b>LIBER PRIMUS.</b>	979
CAP. VIII.	810	CAPUT PRIMUM. — Quibus profectibus beatus Gallus a pueritia sub magisterio sancti Columbani usque ad sacerdotis profecerit dignitatem.	979
CAP. IX.	811	CAP. II. — Qualiter sancti viri, pro nomine Domini peregrinationem aggressi, ad Sigibertum regem pervenerint, et Luxovium cœperunt incolere.	979
CAP. X.	812	CAP. III. — Qua auctoritate beatus Columbanus Theodoricum regem corripuit, et quibus odiis eum Brunichildis de regno illo ejecerit, qualiterque ad Lotharium regem indeque ad Theodebertum cum suis pervenerit.	980
CAP. XI.	813	CAP. IV. — Quomodo, optione data quærendæ habitationis, ad Tuconiam venerunt, et quid ibidem gesserunt.	981
CAP. XII.	817	CAP. V. — Adventus eorum ad Willimarus presbyterum apud Arbonam, et humanitas ejus, et Brigantii commemoratio.	982
CAP. XIII.	819	CAP. VI. — Ut eundem locum adierint, et quid in conventu populi beatus Gallus fecerit: qualiter oratorium restauraverint, et quandiu ibidem constiterint.	983
CAP. XIV.	822	CAP. VII. — Quas dæmonum voces Gallus audierint, et quomodo ideim error abscesserit.	984
CAP. XV.	824	CAP. VIII. — Machinatio et malitia incolarum adversus sanctos viros, et post præceptum ducis consilium discendendi.	984
CAP. XVI.	826	CAP. IX. — Qualiter, discedentibus cæteris, Gallus ob infirmitatem remanserit, quaque sedulitate a Willimaro presbytero receptus sit.	985
CAP. XVII.	829	CAP. X. — Insinuatio Hiltiboldi diaconi de loco solitariæ habitationis, quam vir Domini desiderabat.	986
CAP. XVIII.	830	CAP. XI. — Quomodo cum diacono desertum penetrans, optatum repererit locum sibi que prælegerit, et de obedientia ursi.	986
CAP. XIX.	830	CAP. XII. — Ut dæmonum phantasmata, in specie mulierum ostensa, eodem loco sanctus pater depulerit.	988
CAP. XX.	833	CAP. XIII. — Loci ipsius electio et serpentium discissio.	989
CAP. XXI.	834	CAP. XIV. — Qualiter locum eundem jejunio dedicaverit, et ad castrum regressus mortem episcopi cognoverit.	989
CAP. XXII.	836	CAP. XV. — Quomodo ad ducem cum presbytero sit evocatus, et illuc ire nolens Rætiam commearit, et a Joanne diacono susceptus sit.	990
CAP. XXIII.	837		
CAP. XXIV.	841		
CAP. XXV.	842		
CAP. XXVI.	845		
CAP. XXVII.	847		
<b>HOMILIA IN INITIUM EVANGELII S. MATTH. EXPOSITIO IN QUATUOR EVANGELIA.</b>			
Admonitio Martianæi.	861		
Expositio in Evangelium Matthæi.	863		
— In Evangelium Marci.	887		
— In Evangelium Lucæ.	893		
— In Evangelium Joannis.	903		
Incipit capitulatio.	911		
Explicit passio.	912		
<b>PICTURÆ HISTORIARUM NOVI TEST.</b>	915		
<b>DE ECCLESIASTICARUM RERUM EXORDIIS ET INCREMENTIS.</b>			
Præfatio auctoris.	919		
CAPUT PRIMUM. — De exordiis templorum et altarium.	919		
CAP. II. — Qualiter religiones diversæ se invicem imitæ sint, et quid commune habuerunt, quid diversum.	921		
CAP. III. — De profectu religionis Christianæ.	922		
CAP. IV. — In quas plagas cœli, orantes vertantur.	922		
CAP. V. — De vasis quæ simpliciter signa dicuntur.	924		
CAP. VI. — Expositio nominum quorundam sacris rebus adjacentium.	924		
CAP. VII. — Quomodo Theotisce domus Dei dicatur.	926		
CAP. VIII. — De imaginibus et picturis.	927		
CAP. IX. — De templis et altaribus dedicandis.	930		
CAP. X. — Quid fieri debeat in locis Deo consecratis.	931		

- CAP. XVI. — Qualiter, misso post virum Dei presbytero, episcopi a rege directi filiam ducis liberare non valentes ad regem cum confusione redierint, confesso dæmone beati Galli virtutem. 991
- CAP. XVII. — Ut vir Dei per presbyterum ad ducem venerit. 992
- CAP. XVIII. — Qualiter oratione et verbo filiam ducis a dæmone liberaverit. 992
- CAP. XIX. — Qua ratione oblatum episcopatus honorem respuerit, et quomodo pauperibus dona ducis distribuerit, discipulum ad eleemosynam hortatus sit. 993
- CAP. XX. — Quo charitatis fervore Joannem diaconum litteris evocatum instituerit. 994
- CAP. XXI. — Quibus verbis ducis filia vitam beati Galli et virtutes enarrans, Sigiberti regis illi gratiam et solatium impetraverit. 994
- CAP. XXII. — Quo consilio, eadem puella thalamos regis evadens, divinæ se subdidit servituti. 995
- CAP. XXIII. — Quantum ex viri Dei doctrina et exemplis supradictus Joannes triennio profecerit. 996
- CAP. XXIV. — Quomodo beatus Gallus ab episcopali se promotione excusaverit in concilio principali. 997
- CAP. XXV. — Promotio et consecratio Joannis supradicti, et cura quam postmodum sibi exhibuerunt. 998
- CAP. XXVI. — Ut transitum beati Columbani sanctus Gallus sicut prius per visionem cognoverat, ita post discipuli legationem factam comperit. 999
- CAP. XXVII. — Miraculum tabulæ incremento monstratum. 1000
- CAP. XXVIII. — Qua ratione fratribus Luxovio venientibus satisfecerit, et quam mirabili eos doni cælestis ubertate refoverit. 1000
- CAP. XXIX. — Quomodo sanctissimus Pater inter ædificationis studia apud Arbonam migravit ad Dominum. 1002
- CAP. XXX. — Ut funeri ejus Joannes episcopus interfuerit et quemadmodum cognoverit non ibi eum debere fecundi. 1003
- CAP. XXXI. — Debilis per vestimentorum sancti viri munus acceptum sanatus. 1004
- CAP. XXXII. — Signa mortificationis ejus post obitum deprehensa. 1004
- CAP. XXXIII. — Quomodo ab equis indomitis ad locum sepulture ejus delatum sit. 1005
- CAP. XXXIV. — Miraculum in cereis ostensum. 1005
- CAP. XXXV. — Conclusio libelli. 1006
- LIBER SECUNDUS. — DE MIRACULIS POST MORTEM B. GALLI PATRATIS.** 1006
- CAPUT PRIMUM. — Quomodo hostes sepulcrum B. Galli violaverunt.** 1006
- CAP. II. — Qualiter Boso episcopus corpus ejus reposuerit. 1008
- CAP. III. — Qua pœna mulctati sint ejusdem loci violatores. 1008
- CAP. IV. — Quo miraculo palla super tum sancti incensa redintegrata sit. 1009
- CAP. V. — Miraculum missæ avis. 1009
- CAP. VI. — De signorum sancti viri multiplicitate 1010
- CAP. VII. — Quomodo donarium sancto deferendum ab incendio sit reservatum. 1010
- CAP. VIII. — Correctio ejus qui caballum quem voverat fraude retinuit. 1011
- CAP. IX. — Cera de furto oblata in lapidem conversa. 1011
- CAP. X. — Pronuntiatio scriptoris de qualitate operis assumpti. 1011
- CAP. XI. — Quemadmodum Pippinus eundem locum Othmaro cum privilegio et donnis commendavit. 1012
- CAP. XII. — Qualiter præcaventibus victoris incursum populis signum sit divinitus datum. 1014
- CAP. XIII. — Qua animadversione idem a sua præsumptione sit repressus. 1014
- CAP. XIV. — Paralyticus cæcus et surdus beati Galli meritis sanatus. 1013
- CAP. XV. — Quomodo Othmarus ab iniquis primatibus sit afflictus. 1016
- CAP. XVI. — Qualiter eorundem instinctu Sidonius episcopus eundem locum invaserit. 1016
- CAP. XVII. — Quod damnum in rebus suis pro eadem temeritate incurrerit. 1017
- CAP. XVIII. — Qua severitate fratribus institerit, et quam turpiter decesserit. 1017
- CAP. XIX. — Miraculum in sagina porcorum exhibitum. 1018
- CAP. XX. — Qualiter deprehensi sint qui stabula incendunt. 1018
- CAP. XXI. — Quomodo ille qui silvam publice incenderat correptus sit. 1019
- CAP. XXII. — Quam perjurus vindictam pertulerit. 1020
- CAP. XXIII. — Quemadmodum invocatus vir sanctus quemdam a nece liberavit. 1020
- CAP. XXIV. — Puella a dæmonio liberata. 1021
- CAP. XXV. — Miraculo olei defluentis anxietas increpata custodis. 1021
- CAP. XXVI. — Qualiter fugitivus monachus revocatus sit invitus. 1022
- CAP. XXVII. — Fulmine deformatus, partim Romæ, partim in hoc sancto loca sanatus. 1022
- CAP. XXVIII. — Surdus et mutus ibidem sanitati restitutus. 1023
- CAP. XXIX. — Furtum per visionem indicatum. 1023
- CAP. XXX. — Qualiter ibi sanctimonialis femina brachia receperit. 1024
- CAP. XXXI. — Furtum in ferramentis factum quomodo sit denudatum. 1024
- CAP. XXXII. — Debilis reformatus. 1024
- CAP. XXXIII. — Quidam a periculo fastidii liberatus. 1025
- CAP. XXXIV. — Alter a ferri vinculis absolutus. 1025
- CAP. XXXV. — Pharus cum lampadibus mirabiliter servata. 1026
- CAP. XXXVI. — Lucernæ casu non læsæ. 1026
- CAP. XXXVII. — Qua medela medico periclitanti subventum sit. 1026
- CAP. XXXVIII. — Puella a nativitate cæca illuminata. 1026
- CAP. XXXIX. — Infirmus pulvere sarcophagi et oleo recreatus. 1027
- CAP. XL. — Manus arrida puellæ restituta. 1027
- CAP. XLI. — Cera quam rusticus ab ecclesia rapuit in lapidem conversa. 1027
- CAP. XLII. — Mutus vocis officio muneratus. 1028
- CAP. XLIII. — Puer contractus a debilitate liberatus. 1028
- CAP. XLIV. — Paralytica sanitati restituta. 1028
- CAP. XLV. — Cæca illuminata. 1029
- CAP. XLVI. — Candela cœlitus incensa. 1029
- CAP. XLVII. — Scotus a multiplici debilitate curatus. 1029
- CAP. XLVIII. — Conclusio auctoris. 1030
- VITA S. OTHMARI ABBATIS SANGALLENSIS.** 1029
- Mabillonii observationes præviæ.** 1031
- Incipit Vita.** 1031
- CAPUT PRIMUM. — Quomodo vir Dei Othmarus pro sanctitate vitæ cellulæ sancti Galli sit prælatus, et regia auctoritate regularem inibi vitam instituerit.** 1033
- CAP. II. — Qua conversationis sanctæ perfectione niterit. 1033
- CAP. III. — Quantam in pauperes misericordiam habuerit. 1034
- CAP. IV. — Qualiter a quibusdam iniquis pro zelo justitiæ quo fervebat multis affectus sit contumelias. 1035
- CAP. V. — Quam in objectione ficti criminis modestiam tenuerit, et qua accusator ejus pœna multatus sit. 1036
- CAP. VI. — Quomodo inter arcta custodiæ claustra vitam finierit. 1036
- CAP. VII. — Qualiter post multum temporis corpus ejus sine corruptione repertum sit. 1037
- CAP. VIII. — Quam mirabiliter in translatione corporis ejus tempestas sedata sit. 1037
- CAP. IX. — De abundantia potus cœlitus subministrati, et ubi corpus ejus post translationem sit tumulatum. 1038
- CAP. X. — Mutus et surdus ad sepulcrum ejus est curatus. 1038
- CAP. XI. — Quomodo lux in eodem loco cœlitus data apparuerit. 1039
- CAP. XII. — Quidam ibidem casu desperatus quam facile convaluerit. 1039